כ"ז חשון תשע"ז
28 נובמבר 2016

סימוכין: 06272416

הנדון: הובלת טובין במכולות מיכל (איזו-טנק)

רקע:

למשרדנו הגיע מידע בדבר שימוש לא חוקי במכולות מיכל מסוג - ISO-TANK, על גבי כלי רכב המאושרים להובלת מכולות. מקורם של המכלים לא ידוע, ולפיכך, גם אין תיעוד לבדיקתם במעבדה מוסמכת בארץ או בחו"ל.